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تبارشناســی انقلاب اسلامی نشان می دهد 
خیزش برای آزادی خواهی که در آن شور و شعور 
درهم آمیخته و توحید، اهل بیت )ع(، مفهوم غیبت 
و انتظار برای ظهــور منجی حرف اول را می زند، 
سابقه ای دیرینه میان ایرانیان داشته است. قیام 
سربداران، انقلاب مشروطه، هسته اولیه و مرکزی 
نهضت جنگل نمونه های برجســته ای است که 
نشان می دهند، هویت ایرانی با اعتقادات شیعی 
رقم خورده است و برای ایرانیان سرمنزل مقصود 
رســیدن به جامعه ای توحیدی، مبتنی بر اصل 

ولایت فقیه است.
در شــماره قبــل به »تحول فرهنگــی« به  عنوان 
مهم ترین مبنا و انگیزه مردم مسلمان ایران برای جوشش 
علیه حکومت شاه اشــاره کردیم و ذکر نمودیم اگرچه 
عدالت و اقتصاد نیز در وقوع این انقلاب نقش مؤثر داشتند؛ 
اما فســاد حاکم بر جامعه و نیاز فطری و اعتقادی مردم 
به روی کار آمدن نظامی مبتنی بر ارزش های انسانی و 
دینی، وجدان های بیــدار را به تکاپو برای وقوع انقلاب 
واداشت تا سایر نیازهای انسانی و فطری آزادی خواهان 

در سایه حکومتی اسلامی تأمین شود.
انقلابی که برای تحقق عدالت اجتماعی، رفع فاصله 
طبقاتــی، حمایت از محرومان و رهایی آنان از ســلطه 
مستکبران و فقرستیزی به وقوع بپیوندد، انقلابی است که 
اسلام با دید مثبت به آن نگریسته و به هر میزان که آن 
انقلاب مصادیق بیشتری از آرمان های انسانی را پوشش 
دهد به همان میزان از ارزش بیشتری در دیدگاه اسلام 

برخوردار خواهد بود.
تغییر در جامعه نیز به وقوع نمی پیوندد مگر اینکه 
تحولی درونی در شــخص صورت گیرد و مطابق با آیه 
شریفه »ان الله ما یغیر به قوم حتی یغیروا ما بانفسهم« 
)سوره رعد، آیه 11( تا وقتی انسان نخواهد و اراده نکند، 
هیچ تغییری رخ نخواهد داد. از این روست که انسان با قوه 
اختیار خود می تواند برای اصلاح خود و جامعه خود، در 
جامعه تغییر ایجاد کرده و سعادت را برای خود و جامعه 

درخشش انقلاب اسلامی میان تاریکی ها و الگوی انقلاب های جهانی

 پیـروزی انقـلاب 
با تمسک به فلسفه عاشورا و ظهور

فائقه بزاز

 بخش پایانی 

❖

فرزندان انقلاب توانسته اند همان 
مســیری را که بنیانگذار انقلاب 
آمریکا  بــا  مبارزه  در  اســلامی 
امام)ره(  بروند.  کردند،  مشخص 
در مبارزه با آمریکا گفتند آمریکا 
هیچ غلطی نمی تواند بکند. امروز 
هم مقــام معظم رهبــری همان 
عقیده را دارند و در همان مســیر 

گام برمی دارند.

❖

اسلام شیعی، منبع اصلی اسطوره ای 
و زمینه ســاز انقلاب بوده اســت و 
عامل تشیع را می توان همان عنصری 
دانست که انقلاب ایران را از سایر 

انقلابات عصر ما متمایز می کند.

❖

دبیرکل جمعیت فداییان اســلام: اســتکبار با همــه حمایت هایش از 
جبهه کفر نتوانستند باورها و اعتقادات و دلبستگی های مردم نسبت به 
اهل بیت )ع( را دچار خدشــه کنند و بر جمهوری اسلامی پیروز شوند. 
هنوز هم نطفه های پیروزی این حرکت اسلامی که در ایران اتفاق افتاد 

همه کشورهای اسلامی را تحت تأثیر خود دارد.

رقم بزند و سنت الهی بر این است که با خواست و اراده 
انسانی تغییر و تحول در مناسبات بشری اتفاق بیفتد.

ایدئولوژی تشیع، رمز پیروزی انقلاب
بهمن 57، آغــاز بزرگی برای تجدید حیات دین و 
ارزش های الهی و شــروعی زمینه ساز برای شکل گیری 

تمدن بزرگ اسلامی بود.
به قــول حضرت آقا، »انقلاب یــک مجموعه ای از 
ستاره  های درخشان آرمانی را بالای سر ما قرار داده و ما 
را به حرکت و پرواز و جهش به سمت این نقاط نورانی 
دعوت کرده اســت. ما هم امتحان کردیم و دیدیم که 

می توانیم پرواز کنیم و این پرواز ممکن است.«
در انقلاب اسلامی ایران همه عناصر دست به دست 
هم دادند تا این حماسه به ثمر بنشیند. تمامی گروه ها و 
طیف های مختلف نقش ایفا کردند و هر یک مدعی مبارزه 
سیاســی بودند، ولی می توان گفت پرچمدار اصلی این 
انقلاب روحانیت بود. تشیع به  عنوان یک حرکت انقلابی از 
صدر اسلام تاکنون، همواره در طول تاریخ اسلام به وصف 
 انقلابی گری علیه ظلم و بی عدالتی مشــهور بوده است. 
بر این  اســاس بخشی از دلایل بروز و پیروزی انقلاب و 
صدور آن به جهان، در خود اسلام و مبانی آن نهفته است. 

از طرفی پایبندی ایرانیان به »هویت« و »ناسیونالیسم« 
نیز نشــان می دهد این دو عنصر در پیروزی انقلاب در 
ایران با پرچمداری روحانیون تأثیر بسزایی داشته است. 
صاحب نظــران از مدت هــا پیش گفته انــد: وجود 
مذهب واحد و مشترک در یک کشور سرچشمه پرتوان 
ناسیونالیسم اســت؛ اما گاه ارزش های ملی که در یک 
کشور در مقابل ارزش های مذهبی قرار می گیرند موجب 
پیدایش رفتار تعارض آمیز می شــوند. اما اتفاقات همان 
روزهای آغازین بعد از پیروزی انقلاب و دست رد جامعه بر 
سینه نیروهای جریان چپ به ویژه حزب توده و مجاهدین 
خلق )منافقین(، ملی گرایان افراطی و به خصوص هم افزایی 
برای عزل بنی صدر از عرصه سیاســی ایران نشــان داد 
هدف اصلی جامعه از انقلاب برقراری حکومتی اسلامی 

و شیعی بوده است.
عاشورا، بال  سرخ پرواز انقلاب اسلامی

فرهنگ عاشورایی نیز مفهوم بنیادین دیگری ا ست 
که توانست تأثیر بسزایی در وقوع و پیروزی انقلاب ایران 
ایفا کند. اگرچه که الهام بخشی این قیام مبارک و مقدس، 
منحصر به انقلاب ایران نبوده، امتداد این اثربخشــی به 
8 سال مقاومت در دفاع مقدس نیز رسیده و منشأ بروز 

حماسه های بسیار گردیده است.
واقعه ای که هر انســان آزاده ای با روح و جان خود 
آن را درآمیختــه و با برپایی عزا در آن، هر ســاله بقای 
خود را بازآفریده است. در محرم مقارن با خرداد 1342 
شمســی به دستور امام خمینی، منبری ها و سخنرانان 
مذهبی امتداد سخنرانی را برای اباعبدالله را از جنایات 
یزید، به ظلم و ستم حاکمان پهلوی کشاندند و مردم را 

به شناختن یزیدیان و حسینیان زمان خود فراخواندند. 
مردم در دهـم مـحـرم، با وجود تهدیدهای رژیم پهلوی 
به خیابان ها ریختند و مجالس عزاداری امام حسین را به 
مراسم سیاسی تبدیل کردند. واقعه کربلا و مفهوم شهادت 
با ضرورت های سیاســی حاد جامعــه گره خورد و روح 
آزادگی در وجدان ها غلیان کرد تا انقلاب اسلامی ایران 
با خون شهدا آبیاری شده و درخت انقلاب بارورتر شود.

پیروزی انقلاب، طلیعه ای برای ظهور
تحلیلگــران معتقدند انتظار فــرج از دیگر مفاهیم 
شیعی است که نقشی مهم در شکل گیری انقلاب داشته 
است. برنارد لوئیس در مقاله خود به نام »شیعه در تاریخ 
اســلام« می گوید: »سرکوبی بسیاری از قیام ها و ناپدید 
شدن رهبران آنها، باعث ظهور ویژگی دیگری در دکترین 
شیعی شد و موضوعات و مسائلی چون مسئله »غیبت 
و رجعت« رهبر شــیعیان حضرت مهدی، آخرین امام 
شیعیان به وجود آمد. پیروان وی معتقدند که وی نمرده؛ 
بلکه مخفی شده و به زودی از مخفیگاه خود باز خواهد 
گشــت و این از اساسی ترین قسمت های این اعتقاد به 
شمار می رود. این منجی گری تبدیل به یکی از جنبه های 

اساسی اسلام تشیع شد.«
ویلیام وات، محقق دانشــگاه ادین بورگ، در کتاب 
»اصولگرایی اسلام و مدرنیسم« می گوید: اعتقاد به امامت 
و مسئله انتظار، از جمله ویژگی های تشیع اند که در اندیشه 

سیاسی شیعه، نقش مهمی ایفا می کنند.«
به نظــر  هانری کربن نیز »ســرزمین ایران از دید 
اخروی، ســرزمین انتظار است؛ قلمروی که در آن امام 
غایب، دســت اندرکار فرارساندن ساعت موعود در زمان 

غیبت است.«
خلاصــه کلام آنکه اســلام شــیعی، منبع اصلی 
اسطوره ای و زمینه ساز انقلاب بوده است و عامل تشیع 
را می توان همان عنصری دانســت که انقلاب ایران را از 

سایر انقلابات عصر ما متمایز می کند. 

انقلاب اسلامی و تغییرات فرهنگی گسترده
انقلاب اســلامی همچنان تداوم دارد چون با باور، 
اعتقــادات و درونیات مردم پیوند خورده اســت؛ چون 
مواجهه و مبارزه با افکار ذهنی و دینی جامعه، دشوار و 

بلکه ناممکن است. 
محمدمهــدی عبد خدایی، در گفت وگو با ایســنا 
می گوید: »علت ایجاد و راز تداوم انقلاب اسلامی، شیعه 
بودن مردم ایران است. مردم ایران بعد از ورود اسلام به 
ایران و آشنایی با سنت پیامبر و خاندان ایشان پیرو مذهب 
شیعه شدند. این اتفاق علت پیدایش انقلاب اسلامی و 
حتی انقلاب مشروطه بود. مذهب تشیع به قصر پادشاهان 
نیز رســوخ کرد و آنان باور و اعتقادات مذهبی شان را به 
روحانیون شیعه عرضه می کردند. بگذریم از اینکه زنان و 
فرزندان شاهان ایرانی نیز به اهل بیت عصمت و طهارت 
ابــراز محبت می کردند، اما این رویه در دوره ســلطنت 

خاندان پهلوی متوقف و معکوس شد.«
عبدخدایی یادآور می شود: »انقلاب اسلامی پدیده ای 
نوظهور نیســت، بلکه یک جریان فکری اســت که در 
طول هزار سال شکل گرفته است و خودنمایی می کند. 
شبه روشنفکرانی هم که متوجه هماهنگی انقلاب اسلامی 
با ذهنیت و اعتقادات نبودند، به بیراهه رفتند؛ اینکه امام 
خمینی)ره( بنیانگذار انقلاب اسلامی گفتند »محرم و 
صفر، ماهِ پیروزی خون بر شمشــیر است« باید گفت: 
اثر این خون از روزی که امام حســین )ع( به شــهادت 
رسید هویدا شد. به همین دلیل در زمان انقلاب اسلامی 
»مذهب تشیع« پایگاه انقلاب شد و مردم شیعه ایران به 
بهای جانشان پای آن ایستادند و دست از حمایت امام 

خمینی برنداشتند. 
وی در تشریح دلایل پایداری نظام جمهوری اسلامی 
در چهار دهه گذشــته و تهدیدهــای خارجی و داخلی 
پیش رو، می گوید: »انقلاب به خطر نمی افتد اگر مبارزه 
با استکبار تداوم داشته باشد. به این زودی ها نمی توانند 

علیه انقلاب عمل کنند. شاید زمانی که گئورگ بوشنر 
نمایشنامه نویس آلمانی این جمله را که انقلاب فرزندانش 
را می بلعد، می نوشــت هرگز فکر نمی کرد این جمله از 
مرزهای جغرافیایی بگذرد و در وصف حال انقلاب های 

مختلف دنیا به کار برده شود.«
دبیــرکل جمعیت فداییان اســلام ادامه می دهد: 
»در ایران نیز برخی سیاســیون و متفکران با بوشــنر 
هم عقیده انــد، اما بنده معتقدم انقلاب اســلامی هنوز 
فرزندانش را نبلعیده است. فرزندان انقلاب توانسته اند 
همان مســیری را بنیانگذار انقلاب اسلامی در مبارزه 
با آمریکا مشــخص کردند، بروند. امام)ره( در مبارزه با 
آمریکا گفتند: آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند. امروز 
هم مقام معظم رهبری همان عقیده را دارند و در همان 

مسیر گام برمی دارند.«
استکبار هرچه تلاش کند

نمی تواند انقلاب را از دل مردم بیرون کند
عبــد خدایــی می افزایــد: »قــدرت آمریــکا و 
صهیونیســت های اســرائیل زیاد اســت؛ اما انقلاب از 
توطئه های قدرت های بزرگ مصون اســت. 47 سال از 
انقلاب می گذرد؛ اما وقتی تصویر مقام معظم رهبری از 

تلویزیون پخش می شــود مردم می گویند »قربان این 
سید برویم.« بزرگ ترهای ما احترام بسیار زیادی برای 
»ســید«ها قائل هستند؛ چون آنان از خاندان پیامبر و 
اهل بیت )ع( هستند که مردم  دوستشان دارند. این ادبیات 
عامیانه نشان می دهد انقلاب همواره در ذهن و اعتقادات 
دینی مردم بوده و هســت. استکبار هر قدر تلاش کند، 
نمی تواند انقلاب را از ذهن و دل مردم ایران بیرون ببرد. 
تا زمانی که تاسوعا و عاشورا زنده است، انقلاب شکست 

نمی خورد.«
وی به بررسی تأثیر رفتار برخی سیاستمداران و 
دولتمردان کشور بر کاهش سرمایه اجتماعی انقلاب 
پرداخته، می گوید: »تداوم عزاداری های مردم در محرم 
نشان از نقش  برآب کردن توطئه سست کردن باورها 
و اعتقــادات مذهبی جامعه دارد. برای انقلاب توطئه 
زیاد شده است. صدام با وحشی گری هایش و استکبار 
با همه حمایت هایش از جبهه کفر نتوانستند باورها و 
اعتقادات و دلبستگی های مردم نسبت به اهل بیت )ع( 
را دچار خدشــه کنند و بر جمهوری اســلامی پیروز 
شوند. هنوز هم نطفه های پیروزی این حرکت اسلامی 
که در ایران اتفاق افتاد، همه کشــورهای اسلامی را 

تحت تاثیر خود دارد.«
وی در پایان یادآور می شود: »بعد از جنگ جهانی 
دوم انقلاب های دینی و حرکت های اســلامی شــکل 
گرفت و استکبار برای سرکوب آنها ناسیونالیسم عربی، 
ترکی، افغانی و ایرانی را مطرح کرد؛ اما ناسیونالیسم ها 
شکست خورد و انقلاب دینی، پیروز شد. با وجودی که 
دنیا به خاطــر تکنولوژی های ارتباطی و فضای مجازی 
تحولات شگرفی را تجربه می کند؛ اما باز نتوانسته حریف 
باورها و اعتقادات دینی شیعیان شود. خودنمایی سرمایه 
اجتماعی در ایام ماه محرم و رمضان و 22 بهمن گویای 
این حقیقت است که استکبار و غرب نمی توانند حریف 

انقلاب اسلامی  شوند.«
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امور مشترکین 
موسسه کیهان

به اســتناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
آزادگان بــه شناســه ملی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۷۲۹68۳ و به شماره ثبت ۱۲۹6۳۴

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/05 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد ترازنامه و حســاب ســود و زیان ســال مالی منتهی به 
1400/12/29به تصویب رسید. اعضای هیئت مدیره برای مدت دوسال انتخاب شدند: 
موسسه فرهنگی خدمات مسافرت هوایی گردشگری و زیارتی ثامن الائمه به شناسه 
ملی 10260135725 شــرکت گروه طلیعه سبز جهان )ســهامی خاص ( به شناسه 
ملی 10102853650 شــرکت حمل ونقل آزادگان )ســهامی خاص ( به شناسه ملی 
10101259330 آقای مهدی شریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به ســمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب 

گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۳8۴۲8۷ و به شماره ثبت ۱۹6۵66

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای 
امیرحســین رمضانی قمی به شــماره ملی 0036046884 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 
1404/08/17 خانم عطیه رمضانی قمی به شــماره ملی 0064178080 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 آقای محمدرضا رمضانی قمی به شــماره 
ملی 0064413799 به ســمت رئیس هیئت مدیره تــا تاریخ 1404/08/17 خانم هانیه 
رمضانی قمی به شماره ملی 0453604471 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/08/17 آقای محمدحســن رمضانی قمی به شماره ملی 0453647278 به سمت 
نایــب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/17 انتخاب گردیدند. کلیه اســناد و اوراق 
بهادار و تعهدآور شــرکت از قبیل چک، ســفته ، بروات ، قراردادهاو عقود اســلامی و 
همچنین اوراق عادی و اداری با 2 امضاء مدیرعامل و یک نفر از اعضاء هیات مدیره و یا 

امضای دو نفر از اعضای هیات مدیره به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ایران پتک
 به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۹8۷۳۴6 و به شماره ثبت ۵۳6۰۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/04/25 و 
مجوز شــماره 022/107/193919 مورخ 1402/10/30 
اداره تعــاون ،کار و رفــاه اجتماعــی شهرســتان دماوند 
تصمیمــات ذیل اتخاذ شــد آقای ســیدجواد میربابائی 
به شــماره ملی 0439093805 به ســمت نایب رئیس 
هیئت مدیره آقای ســیدحجت اله نوربخش ســلطانی به 
شماره ملی 0439672732 به سمت رئیس هیئت مدیره 
آقای رضا موثق به شماره ملی 0439675571 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره آقای ســید مســلم دادصفت به 
شــماره ملی 0439693861 به سمت مدیرعامل و عضو 
اصلی هیئت مدیره و آقای ســید جلیل جلیلی به شماره 
ملی 0439019753 به ســمت منشی هیئت مدیره برای 
مدت 3 ســال انتخاب گردیدند حق امضای کلیه مدارک 
مالی اعم از چک، ســفته، اوراق و اسناد بهادار و بانکی با 
امضای آقایان سیدمســلم دادصفت )مدیرعامل( و سید 
حجت اله نوربخش سلطانی )رئیس هیئت مدیره( یا سید 
جواد میربابائــی )نائب رئیس هیئت مدیره( به همراه مهر 
شــرکت معتبر می باشــد. همچنین اوراق و اسناد عادی 
و اداری با امضای سید مســلم دادصفت )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد. 

آگهی تغییرات شرکت تعاونی 
طرح توسعه منطقه ای جیلارد دماوند 

به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۰6۹۹۵۰ و به شماره ثبت ۵۰۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری دماوند 

مــورخ  اســتناد صورتجلســه هیئت مدیــره  بــه 
1402/12/22 تصمیمــات ذیــل اتخاذ شــد آقای 
محمود تبریزیان به شماره ملی 0044273002 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و 
به ســمت عضــو اصلــی هیئت مدیــره تــا تاریخ 
1404/12/22 آقای مجید تبریزیان به شــماره ملی 
0044353278 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره 
تــا تاریــخ 1404/12/22و به ســمت عضو اصلی 
هیئت مدیــره تــا تاریــخ 1404/12/22 آقای ایرج 
خزانه دارلو به شماره ملی 0045367493 به سمت 
عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/12/22و به 
سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/12/22 آقای ارشیا 
تبریزیان به شــماره ملی 0453446523 به سمت 
عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریــخ 1404/12/22 
انتخاب گردیدند مقرر شــد کلیــه چکها و بروات و 
اوراق بهادار و همچنین کلیه اســنادی که به نحوی 
برای شرکت تعهد آور باشد با امضاء دو نفر از چهار 

نفر به همراه مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آلارمکو 
به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۷۹۷۹6 و به شماره ثبت 8۳۳68

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمع 
عمومی عــادی به طور فوق العاده 
تصمیمات   1402/08/23 مورخ 
ذیــل اتخاذ شــد آقــای حمید 
رضــا محمــد تقــی زاده با کد 
بــه   0320050823 ملــی 
عنــوان مدیرعامــل و رئیــس 
هیئت مدیــره- آقــای علی نصر 
با کد ملــی 1283360918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقــای شــهرام جعفــری با کد 
بــه   3559707692 ملــی 
عنــوان عضــو هیئت مدیــره و 
قائم مقــام مدیرعامــل- آقــای 
علی اصغر داورزنــی با کد ملی 
عنــوان  بــه   0794411258
آقــای  هیئت مدیــره-  عضــو 
حیــدر بابا احمدی بــا کد ملی 
عنــوان  بــه   6329821161
عضــو هیئت مدیره بــرای مدت 
انتخــاب گردیدنــد.  دو ســال 
ودجــا  حسابرســی  موسســه 
شناســه ملی 14003585551 
به ســمت بازرس اصلی و آقای 
اســماعیل اســلامی با کد ملی 
بازرس  0055492576 به عنوان 
علی البدل برای یک ســال مالی 
انتخاب گردیدنــد کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضــاء مدیرعامــل و یکی از 
اعضــاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیــاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شــهرام جعفری و یکی از 
اعضــای هیئت مدیــره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها بــا امضــای مدیرعامل و 
معــاون مالی بنیــاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معــاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عــادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهــر بنیاد معتبر می باشــد. 
ترازنامه برای ســال مالی منتهی 
به 1401/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه هــای کیهان جهت درج 
آگهی هــای بنیاد تعاون بســیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

۱۰۱۰۱۳6۵۱۱۴ و به 
شماره ثبت 6۰۴۳


